
 

VELKOOBJEMOVÉ KONTEJNERY  
 

 
 

Do velkoobjemových kontejnerů bude na jednotlivých stanovištích po městě odebírán pod dohledem odpovědné 

osoby (pracovníka technických služeb) pouze odpad, který je uveden na rozpisu pro příslušný svozový den. 

Uložení tohoto odpadu je pro fyzické osoby města Kostelce nad Orlicí a jeho částí (Kostelecká Lhota, 

Koryta, Kozodry), které mají zaplacený místní poplatek, bezplatné.  
 

 

Sběrná místa, termíny a časy přistavení velkoobjemových kontejnerů  

pro rok 2025 
 

Sběrná místa 

Termíny přistavení 

vždy od 14:00 do 16:30 hodin 
 

DRUHY ODPADŮ DRUHY ODPADŮ 

Stan. 

číslo 
Sběrná místa Z OO Z Z Z 

1. 

 

ul. Ptáčkova 

 

7. 4. 22. 4. 5. 5. 6. 10. 20. 10. 

2. 
ul. Čermákova 

(sídliště U Váhy) 
8. 4. 22. 4. 6. 5. 7. 10. 21. 10. 

3. 

 

ul. Pelclova 

 

9. 4. 23. 4. 7. 5. 8 10. 22. 10. 

4. 
ul. Masarykova 

(u hřiště TJ Sokol) 
10. 4. 24. 4. 9. 5. 9. 10. 23. 10. 

5. 
ul. Proškova 

(u trafostanice) 
11. 4. 25. 4. 9. 5. 10. 10. 24. 10. 

6. 

 

 ul. Rybářská 

 

14. 4. 28. 4. 12. 5. 13. 10. 27. 10. 

7. 

 

ul. Purkyňova/Barákova    

(rozcestí) 

 

15. 4. 29. 4. 13. 5. 14. 10. 27. 10. 

8. 

Skála - náměstíčko 16. 4. 30. 4. 14. 5. 15. 10. 29. 10. 

Skála - sídliště 16. 4. 30. 4. 14. 5. 15. 10. 29. 10. 

9. 

Kostelecká Lhota 

-dolní  
17. 4. 2. 5. 15. 5. 16. 10. 30. 10. 

Kostelecká Lhota 

- horní  
17. 4. 2. 5. 15. 5. 16. 10. 30. 10. 

10. 

Koryta 17. 4. 2. 5. 16. 5. 17. 10. 31. 10. 

Kozodry 

 

17. 4. 2. 5. 16. 5. 17. 10. 31. 10. 

 

 

 L E G E N D A :  Z - zeleň (odpad ze zahrad)     OO - objemný odpad (nábytek, matrace, koberce ...) 

   

 

UPOZORNĚNÍ: 

 

Na základě výzvy odpovědné osoby (obsluhy mobilního velkoobjemového kontejneru) musí každý, kdo 

ukládá odpad, předložit průkaz totožnosti (občanský průkaz, řidičský průkaz) nebo doklad o zaplacení 

místního poplatku. 

 

OBČANY ŽÁDÁME, ABY SVŮJ ODPAD PŘIVÁŽELI DO VELKOOBJEMOVÝCH KONTEJNERŮ JIŽ 

PŘETŘÍDĚNÝ NA OBJEMNÝ ODPAD, VĚTVE A OSTATNÍ (MĚKKÝ) ODPAD ZE ZAHRAD BEZ 

DALŠÍCH PŘÍMĚSÍ. 

 
Případné další informace obdržíte na tel. 724 178 480 nebo přímo na odboru správy majetku města (M. Černohorská). 


